
 
Uchwała  Nr 24/109/2015 

Zarządu Powiatu w  Nowym Mie ście Lubawskim 

z dnia 7 lipca 2015 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Zarz ądu Dróg Powiatowych w Nowym Mie ście Lubawskim 

 z/s w Kurz ętniku. 

 
Na podstawie art. 36 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 . poz..595 ze zm.) 
uchwala się co następuje: 
 

§ 1. 1. W załączniku do uchwały Nr 11/56/2011 Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 9 marca 2011r . 
w  sprawie Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Dróg Powiatowych w Nowym Mieście Lubawskim  z/s w Kurzętniku               
w § 14 ust.5  skreśla się pkt 1, 2 i 5 , w § 15 ust.1 skreśla się pkt 4. 

 
2. Zmienia się treść załącznika nr 2 do regulaminu i nadaje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu i Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych  

w Nowym Mieście Lubawskim  z/s w Kurzętniku. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                                                                                                                            Załącznik nr 1 do Uchwały nr 24/109/2015 
                   Zarządu Powiatu w  Nowym Mieście Lubawskim  
                   z dnia 7 lipca 2015 r. 
 
 
                   Załącznik Nr 2 do Regulaminu  Organizacyjnego 
                   Zarządu Dróg Powiatowych w  Nowym Mieście 
                    Lubawskim. 

 
 
 

Schemat organizacyjny Zarządu Dróg Powiatowych 
 w Nowym Mieście Lubawskim z/s. w Kurzętniku. 

 
            Wykaz etatów      
             
             
             
             
              
 

   
 
    
   
 
 
 
  Kierownik Działu     Główny księgowy 
  Utrzymania Dróg i Mostów     1 etat    
   1 etat          
             
             
             
             
        
  Z-ca Kierownika Działu    Specjalista ds. pracowniczo-  
  Utrzymania Dróg i Mostów    administracyjnych  
   3/4 etatu      1 etat  
              
             
             
             
                 
 
     Specjalista ds. utrzymania dróg  

    1 etat 
              
             
             
             
             
  
   
  2 Brygady patrolowe 
   7 etatów        
 

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych 
1 etat 



 
UZASADNIENIE 

 
Zmiany Regulaminu Organizacyjnego spowodowane są zmianą struktury organizacyjnej Zarządu Dróg 

Powiatowych w Nowym Mieście Lubawskim z/s w Kurzętniku. Dotychczasowe stanowisko „Z-ca Kierownika 

Działu Utrzymania Dróg i Mostów” zostało zmniejszone do ¾ etatu , natomiast zostało utworzone nowe 

stanowisko „Specjalista ds. utrzymania dróg”.  

Wykreślone punkty zostały przekazane do realizacji  przez Starostwo Powiatowe. 

  


